vacat. mu. coniungendo. l. medicos. de. p. fect. 2. me
dic. li. 2. ergo. 2. l. de. p. etoria. probatur ministrā
tes sacra sunt penitus p. ferendi. Ex quo arguit sic
sacerdotis est cūctis p. esse vt. p. batur est supra in
iij. argumento sed doctor potest dici sacerdos quia
sacra ministrat vt. l. i. i. prin. de. iust. 2. iure. ergo. Et pre
terea probatur in si. prerogatiuam in eo habendam
cuius est concludendum ex quo arguitur sic cuius fi
nis p. elationem 2. habet ipsum quoq. habere debet
q. apparet vnaqueq. res denominatur a fine. l. rez. si
noua. de. iudic. 2. l. cuius. effectus. de. reg. iur. 2.
l. metus. ex. qui. caus. maio. 2. qd. not. in. l. ij. de. fi. ca.
sed. finis. militie. est. qd. puincie. vendicantur. Nam. ad
hoc. sunt. reperti. milites. vt. in. l. in. nomine. dñi. s. vno.
de. offi. p. fect. p. etoria. a. frice. 2. finis. doctoris. est. qd.
prouincie. conferuntur. Nam. ad. hoc. sunt. repri. doc
tores. 2. legum. p. fectores. vt. vias. discipulis. aperiat
legumq. doctrinam. de. ijs. gubernationem. tradit. ex
qua. gubernatione. efficiuntur. rei. publice. gubernato
res. vt. in. p. bemo. in. si. 2. in. p. bemo. ff. in. s. inci
pit. 2. hic. finis. habet. p. elationem. alternam. maius. p.
mium. valentem. conseruare. q. acquirere. iuxta. illud
non. minor. virtus. est. querere. q. pta. meri. casus. iest
illis. hic. erit. artis. opus. l. si. de. codicillis. l. prima.
in. prin. de. iust. l. confir. ibi. cu. dicitur. premio. ser
uando. 2. l. si. s. si. vero. creditores. de. iure. delib.
ergo. 2. l. de. p. etoria. probatur honoratus a principe
est honorandus ab vno quoq. iuxta illud ille hono
rabitur quem rex voluerit honorari ecclē. ij. ex. quo
sic arguitur ille ab omnibus est honorandus quem p.
ceteris. imperator. honorat. l. restituende. s. fi. de.
adu. diuer. iudi. 2. l. i. in. sine. de. albo. scriben. 2. quod.
no. in. l. i. de. dome. 2. p. et. li. xi. sed. p. etoria. impa
tor. honorat. doctores. vocādo. eos. antecessores. vt. p.
in. p. bemo. ff. in. prin. 2. in. sine. dicit. p. bemo. ij. 2. i.
l. ij. s. tanta. de. vet. iur. enucl. ergo. 2. l. de. p. etoria.
rea. probatur a nominis vi que argumentatio est in
iure. valida. 2. p. batio. ex. quo. arguitur. sic. argumen
tatio. a. nomine. est. valida. l. ij. s. appellata. ff. si. cer. pe
ta. l. i. de. noua. p. s. sed. aduocatus. dicitur. primas. vt.
l. restituende. 2. l. iubemus. l. de. adu. diuerfo. iudi.
2. l. primas. est. ille. qui. nullum. habet. ante. se. vt. in. p. o.
bemo. ff. de. discipuli. 2. probatur. in. l. qui. duos. in.
prin. de. re. dub. ergo. 2. l. de. p. etoria. probatur sic ex
cellentiora sunt iudicanda in quibus pluralitas anno
rum est exigenda ex quo arguitur q. to gradus est ex
cellentior: tanto maior: annor. pluralitas exigitur vt
probatur in. auten. p. biterum. 2. l. nec. vllam. de.
episcopis. 2. de. sed. impubes. potest. esse. miles. l. sed. si.
miles. s. iam. autem. de. excusa. tu. 2. l. si. de. testa. mi
li. sed. doctor. legum. non. vt. l. impubes. de. iur. 2. fac.
igno. ergo. concluditur. q. gradus. doctoris. est. excellē
tior: p. supra. allegata. Et preterea 2. vltimo. sic. p. ba
tur. in. omni. enim. re. obseruandi. est. p. pōnda. ex. quo
arguitur. sic. res. que. sunt. cariores. ratio. est. p. habenda.
da. l. si. vt. certo. s. qd. vero. cū. ibi. not. como. l. quicqd.
s. cū. partes. de. acquiren. reruz. do. Sed. doctor. est. sū
tarissimi. quia. doctor. est. filosofus. scia. nostra. leguz.
appellatur. filosofia. l. pe. ad. sil. 2. p. bilisof. sunt. ra
ri. vt. l. de. filosofis. in. prin. de. excusa. tuto. ergo. p. ce
cessores. sunt. quia. omne. rarum. est. clarum. vt. not. in.
auten. de. consulibus. s. si. vero. colla. vi. Et. quibus
omnibus. pro. hac. parte. videtur. concludendum. doc
torem. preferendum. militi. siue. militibus. siue. p. ce
dere. militem. Et. in. oppositum. videtur. q. miles. de
beat. p. cedere. doctorem. 2. hoc. sic. probatur. p. infra

scripta argumēta 2. ratione primo cni p. bat ratio an
tiqui est preferenda iuniori ex quo arguitur sic quod
altero est antiquius alteri debet p. ferri vt in. s. lin
gulozum insti. de. rerum. diuif. 2. in. l. si. de. fide. illru.
2. in. l. semper. de. iure. in. iunioris. sed. ita. est. qd. miles
est. antiquior. q. doctor. quod. apparet. quia. tēpore. quo
regimen. rei. publice. erat. in. manibus. regum. erat. mī
lites. magni. militum. l. ij. s. in. vno. de. origine. iuris.
sed. illo. tempore. populi. regēbant. 2. sic. illo. tempore.
in. ciuitatibus. non. poterat. esse. legum. doctores. secun
dam. quod. p. batur. in. l. ij. de. origine. iuris. ergo. 2. l.
Et preterea probatur sic militi mīcupatō est attribu
ta p. pice romano ex quo arguitur sic ordo militum
post principem inter ceteros videtur esse nobilior q.
sic apparet omnes alij ordines indigni sunt p. pice
vt not. in. l. qui. idignis. ff. de. senato. sed. ordo. militis
non. est. indignus. 2. hic. est. q. imperator. se. milites. ap
pellat. vt. l. i. ff. de. testa. mili. ergo. 2. l. de. p. etoria.
hoc. probatur. res. spernens. viliora. est. in. et. nobiliora.
centenda. ex. quo. arguitur. sic. quanto. res. est. nobilior.
tanto. plus. viliora. sibi. subiecta. spernit. vt. l. nobilior.
ra. de. comet. 2. mercato. 2. l. bumilem. de. in. cef.
nup. l. honoz. s. hys. qui. ff. de. decu. sed. ita. est. mili
tia. armata. spernit. magis. viliora. siue. vilioris. homi
nes. quam. militia. inermis. 2. legalis. vt. l. iij. de. qui.
mili. non. pos. li. 2. l. p. iuz. de. nego. i. mili. con
iungendo. l. nequis. de. aduoca. diuerso. iudi. item.
colonus. nō. potest. esse. miles. l. circa. qui. mili. nō. pos.
2. tamen. doctor. legum. 2. iuris. consultus. esse. potest.
lege. prima. de. consu. ergo. apparet. q. milites. sunt.
nobiliores. doctoribus. ergo. p. ferendi. Et preterea
ea. hoc. probatur. sic. de. armis. ad. iura. est. translatio. in
bibēda. ex. quo. arguitur. sic. si. enim. versari. circa. le
ges. est. maius. quam. circa. militia. tunc. legeretur.
posse. vocari. ad. legum. exercitium. et. consequent
tia. sic. probatur. de. minori. ad. maius. semper. aduoca
tio. est. permisa. l. cōtra. de. re. iudi. l. vt. gradatim. 2. l.
bonoz. s. gerendo. 2. de. mu. 2. bo. 2. l. que. vtili. ff. de.
nego. gel. Sed. hoc. absurdū. est. quia. non. possunt. a. mi
lita. ad. leges. milites. l. si. circa. p. i. de. mili. testa. er
go. 2. l. de. p. etoria. confirmatus. potestate. maioris. d
bet. omnino. p. ferri. ex. quo. arguitur. sic. ille. debet. p.
ferri. qui. maiori. potestate. cōfirmatus. est. ar. l. i. in. si.
de. al. scri. 2. ar. l. restituēde. in. si. de. adu. di. iudi.
sed. aliqui. in. numero. militum. non. ponuntur. absq.
sacra. p. batoria. principis. vt. l. neminem. l. contra. de. re.
milit. li. xi. 2. no. in. l. i. de. qui. mili. non. pos. li. 2. i.
in. l. milites. de. offi. m. i. militis. sed. in. doctoribus. se
cus. ar. l. nemini. de. adu. di. iud. ergo. 2. l. de. p. etoria.
terea. ducit. appel. est. militi. tributa. 2. non. doctori. ex.
quo. arguo. sic. ducis. appe. attribuitur. militi. l. i. s. mi
lea. ff. de. re. mili. qd. si. reperitur. in. doctore. nisi. postq.
docuerit. per. xx. annos. l. i. de. p. fect. qui. in. vrbe. p. stat.
bene. apparet. ergo. quod. miles. est. nobilior. q. doctor.
ante. quam. docuerit. per. xx. annos. cum. nomē. ducis.
sit. nomen. excellens. 2. excellentie. maioris. vt. in. deci
ma. col. g. dicit. dux. vel. marchio. vel. comes. Et pre
terea. res. perficiens. disposita. est. inter. nobiliora. cen
senda. ex. quo. sic. arguitur. ille. qui. est. nobilior. altero.
exequitur. quia. ad. finē. ducit. per. alius. disposita. vt. p.
batur. in. l. adiuo. pio. de. re. iudi. 2. huius. est. ratio. quia.
omnia. virtus. 2. perfectio. ex. fine. descendit. vt. l. bis.
qui. s. quēdam. ff. ad. l. fal. sed. miles. est. huiusmodi.
quia. miles. per. alium. disposita. 2. exequitur. 2. execu
tioni. mandat. ea. vt. l. qui. restituere. de. re. ven. 2. l. ij.
i. prin. ne. ius. fiat. ei. 2. l. si. quis. in. hoc. genus. p. s. de.